

FERIE ZIMOWE 2025

„COOLturalne ferie z KOK”

cool



I turnus: 3-07.02.2025 r.

II turnus: 10-14.02.2025 r.

Ferii zimowe 2025r. odbędą się pod hasłem „COOLturalne ferie z KOK”. Dzieci będą miały okazję wziąć udział w zróżnicowanych tematycznie zajęciach obejmujące szeroko pojętą kulturę. Nie zabraknie zajęć z malarstwa, sztuki jak i warsztatów muzycznych oraz plastycznych. Będzie też coś dla fanów Roboklocków, a także cyrkowych sztuczek, ponieważ zawita do Nas klaun Tomi!

W ramach każdego turnusu odbędą się dwie wycieczki. Pierwsza o charakterze kulturalnym tj. do Teatru Lalek we Wrocławiu. Druga o charakterze integracyjnym czyli kręgle we Wrocławiu.

Warsztaty ze sztuką

Inspirujące warsztaty dzięki którym dzieci będą mogły wyrazić się artystycznie. Poznają kubizm, czyli nurt w sztuce, polegający na tworzeniu z wielu form i kształtów przy użyciu kilku podstawowych kolorów farb.



Warsztaty plastyczne - asamblaż

To forma artystyczna, będąca odmianą kolażu, według której tworzy się trójwymiarowe kompozycje z przedmiotów gotowych. Praca złożona z różnego rodzaju przedmiotów: codziennego użytku, bezużytecznych fragmentów, form naturalnych, wszelkich możliwych obiektów.

Warsztaty muzyczne

Muzyka łagodzi obyczaje, poprawia nastrój, stymuluje mózg, jest źródłem przyjemności i hobby, które daje radość i poprawia kontakt ze sobą i światem, dodatkowo podnosi poczucie własnej wartości, buduje pozytywną samoocenę, uczy systematyczności, daje możliwość poznania innych ludzi i wyrażenie siebie. Jest również przeciwwagą do powstawania uzależnień behawioralnych, np. od komputera, internetu, mediów społecznościowych i gier wideo. Celem zajęć jest pokazanie, że czas wolny można spędzać z dala od ekranów i aktywności, które proponuje nam świat oparty na wysokiej technologii. Ten czas można wykorzystać na muzykę.



Warsztaty kreatywne

Zajęcia z majsterkowania dla dzieci wyzwalają niesamowitą ciekawość i chęć do tworzenia oraz poznawania nowych rzeczy. Podczas warsztatów dzieci uczą się obsługi podstawowych narzędzi, które można znaleźć w warsztacie majsterkowicza oraz rozwijają zdolności manualne i ćwiczą swoją precyzję. Swoją wyobraźnią młodzi konstruktorzy posłużą się przy projektowaniu i doborze elementów do swojego unikalnego dzieła. Drewno to wspaniały materiał wywodzący się wprost z natury, którego nie sposób nie pokochać!

Warsztaty Roboklocki

Jak mądrze wykorzystywać innowacyjne technologie, by nie dopuścić do uzależnienia się od nich?

Na to pytanie odpowiemy dzieciom w ramach zajęć z Roboklocków.

Roboklocki to nie tylko świetna zabawa przy budowaniu klocków, ale również budowanie kompetencji przyszłości opartych na pracy zespołowej i komunikacji, praca angażująca małą motorykę, nauka koncentracji na budowanym zagadnieniu oraz słuchania ze zrozumieniem.



Warsztaty z Klaunem Tomim

Ćwiczenie równowagi na rola bola, zabawy z maczugami, kółkami, szcudła to tylko niektóre atrakcje w ramach warsztatów z Klaunem Tomim!

Co jeszcze czeka na naszych podopiecznych?

To niespodzianka 😊

Wycieczki:

- Teatr Lalek we Wrocławiu - spektakl "Czarodziejski flet"
- Kręgle we Wrocławiu



NIE MOŻE WAS ZABRAKNAĆ!!!

